证券代码：300536          证券简称：农尚环境         公告编号：2019-024

武汉农尚环境股份有限公司

关于签订重大合同的公告

武汉农尚环境股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2017年8月12

日披露了《重大工程中标公告》（公告编号：2017-039），具体详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），收到招标人中建三局集团有限公司（以下简称“中

建三局”） 发来的《中标通知书》，确认公司成为“西安渼陂湖水系生态文化修

复工程园林景观绿化专业分包工程”（以下简称“西安渼陂湖生态项目”）的中标

单位。

1、合同主要内容

近日，公司与中建三局集团有限公司陕西分公司（以下简称“甲方”）签订了

《西安渼陂湖水系生态文化修复工程园林景观绿化施工专业分包合同》，合同金

额（含税价）为17,898.33万元，施工内容为园林、景观、绿化等工程，工期：583

日历天，以甲方通知的开工时间为准，质量标准，达到陕西省及西安市有关标准，

本合同为西安渼陂湖生态项目的部分工程合同，公司将根据甲方安排就该项目其

他部分工程另行商洽签订合同。

2、合同当事人情况

甲方为中国建筑股份有限公司（SH.601668）全资子公司之分公司，具有较

好的商誉和支付能力，履约能力良好，与本公司不存在关联关系，本合同不涉及

关联交易。

3、合同对公司影响分析

本合同金额（不含税金额）为 16,124.62 万元，占公司 2017 年度经审计营业

收入的 37.97%。公司具有该项目的实施能力，对公司独立性不构成不利影响，

亦不形成较大依赖。

4、审议情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本合同属于公司的日常经营合同，公司依据内部管理制度和相关规则的规定

履行了相应的审批程序，无须提交董事会或股东大会审议。

5、风险提示

（1）本合同为“西安渼陂湖生态项目”公司中标范围的部分工程，公司将根

据甲方的安排就该项目中标范围内的其他部分工程另行商洽签订合同，合同签订

尚存在不确定性风险，合同签订后，公司将及时履行信息披露义务。

（2）公司按照甲方工程指令，对本合同约定工程已进场施工，施工工作将

占用公司的营运资金，公司存在不能回收工程款项的风险。

（3）本合同工期进展可能受天气或其他自然灾害影响，造成完成工期、质

量要求不能依约达成带来不能及时验收的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

公司将根据深交所信息披露规则持续披露该合同的履行情况。

6、附件

《西安渼陂湖水系生态文化修复工程园林景观绿化施工专业分包合同》。

特此公告。

武汉农尚环境股份有限公司董事会

2019年3月14日